INDICAÇÃO N.º 2607/2018
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, proceder estudos para verificação da possibilidade de adequação no trânsito no entorno da Paróquia de São Sebastião – Centro, para estacionamento de veículos em 45 °.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador recebeu reinvindicação de munícipes que frequentam as missas e eventos promovidos pela Paróquia São Sebastião, onde se observa sempre a grande quantidade de veículos e a dificuldade destes em estacionar, situação que seria minimizada com o estacionamento de veículos a 45 °, desta forma, com possibilidade do aumento de vagas.
Valinhos, 10 de outubro de 2018

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador